
Kallelse årsmöte FK Zoom 13 februari 2024
i Fiskingegården, Asker.

Hej alla medlemmar, nya som gamla. Här kommer kallelsen till årsmötet som äger
rum tisdagen den 13/2-2024 kl 18:30 i Fiskingegården, Asker. (Karta för att hitta
dit).

Anmäl er senast fredag den 9/2. (För att garanteras tårta)
Ni anmäler er till Johannes.
073 - 657 65 20 / johannesnennelarsson@gmail.com

Nedan följer viktig information!

Förhandlingar - Fika - Föreläsning

Vi börjar mötet med de traditionella årsmötesförhandlingarna.
Bifogat har ni kvällens dagordning och styrelsen förslag på medlemsavgift
för verksamhetsåret 2024. Övriga dokument får ni på plats.

Vi hoppas att vi blir ett stort antal medlemmar då detta är viktigt för föreningen
och beslutsunderlaget på mötet.

Har ni minsta fråga kring årsmötet, tveka inte att höra av er till styrelsen
eller Johannes.

Efter förhandlingarna så fikar vi.
Vi kommer såklart hålla hårt på traditionen som innebär att
klubben bjuder på kaffe och tårta på årsmötet.
Har ni några allergier önskar vi få veta detta så snart som möjligt och
senast fredag 10/2.



När vi fikat klart och så är det dags för kvällens huvudnummer: Anders Geidemark.
Han är en av landets mest välkända naturfotografer och en god vän till oss i
Fotoklubben Zoom. Anders gästade oss senast under vårt 40-års jubileum.

Anders kommer visa sitt föredrag: ”Naturfotografiska äventyr i när och fjärran”.

Anders Geidemark, (1963), har jobbat professionellt som fotograf, skribent,
föreläsare, redaktör, fotolärare, bildredaktör och naturguide sedan 1988. Han har
bland annat framfört föredrag och bildspel i sju europeiska länder, haft ett flertal
utställningar i Sverige och övriga Norden och var upphovsperson och curator på
galleriet Naturfotografiska i Hallstahammar. Anders har producerat fyra egna böcker
och medverkat i många andra.

Geidemark har under de senaste 35 åren anlitats som domare i åtskilliga
internationella naturfototävlingar, (BBC Wildlife Photographer of The Year, European
Wildlife Photographer of The Year, Nordic Nature Photo Contest), och varit
reseledare för naturfotoresor runt om i världen. Geidemark var med om att starta
om tidskriften Camera Natura 1995 och var därefter bildredaktör, materialinsamlare,
och stod för grov-layouten i fem år. Under några år tjänstgjorde han som svensk
redaktörför den Nordiska tidskriften Natur & Foto.

Anders har allt sedan han som trettonåring började med naturfoto, haft en förkärlek
för den nordiska skogsnaturen. Favoritmotiven handlar om att visa ett djur eller en
fågel i sin rätta miljö där intressanta linjer, former och ljusstämningar bygger upp
bilden. Anders kombinerar gärna olika uttrycksformer i bok- och
bildspelsproduktioner. Kring detta är också Geidemark en regelbunden
gästföreläsare på fotoskolor runt om i Norden. Var under några år ordförande i
Föreningen Naturfotograferna

Hoppas verkligen vi ses på årsmötet och glöm inte att anmäla er till
Johannes.

// Styrelsen FK Zoom


